



Szcypiorniści Jezioraka Iława ruszają do boju. Są żądni rewanżu

data aktualizacji: 2020.02.02



Po bardzo nieudanym początku sezonu szcypiorniści Jezioraka Iława wracają na parkiety II ligi zmotywowani, by zrewanżować się rywalom za dotkliwe porażki doznane w minionej rundzie.

Przypomnijmy, pierwszą rundę Jeziorak Iława zakończył na ostatnim, 11. miejscu w tabeli. W drugiej części sezonu będzie walczył o zdecydowaną poprawę tej lokaty.

Okres przerwy w rozgrywkach Jeziorak wykorzystał na zgranie się drużyny, którą trzeba było od samego początku sezonu budować od nowa. Duże rotacje w składzie były przyczyną błędów w ataku pozycyjnym oraz w defensywie, co konsekwentnie wykorzystywali przeciwnicy.

26 stycznia reprezentanci Iławy wzięli udział w Turnieju o Puchar Burmistrza Czerska, w którym to zajęli 2. miejsce, wygrywając z gospodarzami z Czerska oraz Wybrzeżem II Gdańsk. Najlepszym strzelcem turnieju został zawodnik naszej drużyny - powracający do składu po kontuzji Dominik Rogala. W składzie zadebiutowało trzech młodych wychowanków iławskiego klubu: Łukasz Jaworowski, Gustaw Pietruszczak i Jakub Gurzyński.

Kilka dni później, 28 stycznia piłkarze ręczni z Iławy zagrami sparing z I-ligowym USAR-em Kwidzyn, w którym to padł remis 36-36. Warto zaznaczyć, że Jeziorak do przerwy prowadził 14-21.

W obu przypadkach w bramce iławian testowany był nowy bramkarz, wychowanek UKS-u NIKE

Ciechanów, który doświadczenie zdobywał na I-ligowych parkietach w Jurandzie Ciechanów. Dołączy do ławskiej drużyny po załatwieniu formalności transferowych; mowa jest o Michale Pajaku.

Rundę rewanżową Jeziorak zacznie od wyjazdu do Strzałkowa 8 lutego; początek meczu o godzinie 18:30. Natomiast pierwszy mecz w Iławie rozegrany zostanie prawdopodobnie 22 lutego z AZS-em UMK Toruń.

red. kontakt@infoilawa.pl

Przy okazji warto wspomnieć o naborze do drużyn dziecięcych i młodzieżowych w sekcji piłki ręcznej Jezioraka Iława. Szczegóły są na załączonym plakacie.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60039-szczypiornisci-jezioraka-ilawa-ruszaja-do-boju-sa-zadni-rewanzu>